Директору ГБПОУ «ТКСиТ»  Кузнецовой Е.А.

      от __________________________________________

____________________________________________,
                                                                      (Ф.И.О. полностью)

 окончив(шей)шего  _______________________класс

__________________________________№_________
  (указать образовательное учреждение)

города________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по профессии/специальности

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

по  __________________ форме обучения на ______________________ основе
 (очной/заочной)     (бюджетной/платной)

со сроком обучения ______ года _______ мес.

Документ удостоверяющий личность (паспорт):

серия__________№_______________ выдан (кем, когда)_________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Документ об образовании: ________________________________________
      (наименование)

серия ____________№______________дата выдачи ___________________

 Дата рождения  «______»______________________года.

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности,

свидетельства о государственной аккредитации и приложений к ним, Уставом колледжа и

Правилами внутреннего распорядка, Едиными требованиями к обучающимся

ознакомлен(а)   _______________________
     (подпись)

Среднее профессиональное образование __________________________ получаю впервые

___________________       (профессию/специальность)
        (подпись)

Со сроками предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а)

____________________
 (подпись)

Дата заполнения заявления «_____»___________________2018 г.

Подпись_______________